
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2023 № 1003

г. Холм

О принятии имущества из муниципальной собственности Холмского 
городского поселения в муниципальную собственность Холмского 

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении 
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об 
общих принципах организации местного самоуправления  Российской 
Федерации», Положением об управлении муниципальным имуществом 
Холмского муниципального района, утвержденного решением Думы 
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
обращения Главы Холмского городского поселения от 07.12.2023 № 51, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из муниципальной собственности Холмского городского 
поселения в муниципальную собственность Холмского муниципального 
района жилой дом, с кадастровым номером 53:19:0010419:37, по адресу: 
Новгородская область, г. Холм, ул. Съездовская, дом 27, первоначальной 
стоимостью 1,00 (Один) рубль, остаточной стоимостью - 0,00 (Ноль) рублей.

2. Включить жилой дом, указанный в пункте 1 настоящего 
постановления, в реестр муниципальной собственности и казну Холмского 
муниципального района, исключив из реестра и казны Холмского городского 
поселения.



Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.12.2023 16:37
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


